CÓDIGO DO CERTIFICADO: P5742-3K41Y-F4QF1-167PE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P5742-3K41Y-F4QF1-167PE

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DIVERSIDADE FLORÍSTICA
DO ESTRATO HERBÁCEO NA REGIÃO RURAL DOS DISTRITOS DE ACAIACA, BARRA LONGA, RIO DOCE
E SÃO JOSÉ DO GOIABAL, LOCALIZADOS NO ESTADO DE MINAS GERAIS do tipo RESUMO EXPANDIDO
de autoria de MURILO NEVES ARAUJO, foi aprovado no IV Congresso Nacional de Conservação e
Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 16 a 19 de
setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO